
Indien, idag ett land med fler hungriga män-
niskor än någon annanstans i världen, där 200 
miljoner människor går hungriga varje dag. 
Av Indiens 1,2 miljarder människor lever 
30% på 75 cent per dag. Elva miljoner barn 
bor och jobbar på gatorna runtom i Indien. 
Skrämmande siffror som bara ökar!
Visst, Indien har upplevt en enorm eko- 
nomisk boom, men bli inte lurad att tro 
att situationen för de fattiga har ändrats. 
Hundratals miljoner människor blir utsatta 
för kast- och könsdiskriminering. Man kan 
fråga sig vad man kan göra?

Indiska staten har gett upp. Samhället är för 
korrumperat och det är för många männi-
skor som behöver hjälp. Istället rensar man 
upp gatorna ifrån uteliggare och dumpar dem 
långt utanför stan, vilket gör det ännu svårare 
för de utsatta att överleva. Efter det måste de 
dessutom betala för bussen, för att kunna åka 
tillbaka in till stan för att jobba. Som sko-
putsare får man kanske ihop 60 rupies per dag 
och bussresan in till stan kostar 30 rupies.

En organisation som börjat hjälpa gatubarn 
är I-India. Den startades av Abha Goswami 
och hennes man, professor Prabhakar. 1991 
jobbande Abha som lärare på universitet i 
Rajasthan i Jaipur och fick i uppdrag att göra 
en undersökning om gatubarn och prostitu-
tion. Efter 6 månader när jobbet var klart 
undrade Abha vad de skulle göra för att 
hjälpa alla gatubarn. ”Inget”, svarade de och 
sa “tack och adjö!” Abha och hennes man be-
stämde då att säga upp sina jobb eftersom de 
lovat att hjälpa barnen och startade I-India. 
”Skol-på-hjul-programmet” startade de 1992 
och började undervisa de fattiga utanför stan. 
År 2000 fick de sin första buss donerad av 
den finska ambassaden. Utsatta barn kunde 

ringa till en ”child line” som var öppen 24 
timmar om dygnet. Den finska ambassaden 
skänkte senare också en ambulans. I-India 
har idag 3 sjukskötare som jobbar på heltid 
och som hämtar upp och behandlar barnen. 
Läkarna på sjukhusen vägrar ta i gatubarnen.

Vi besökte projektet Ladli som startades 
2005. Det är ett center för 100 flickor, som 
vid sidan av skolundervisning får lära sig 
smyckestillverkning och dans. Ett pojkcenter 
öppnades 2006. Där finns det 50 pojkar som 
jobbar med skrädderi och hantverk. Ladli har 
5 ytterligare ”shelter homes”.

I-India hjälper 3000 gatubarn varje dag och 
det är mer än någon annan icke regeringsstödd 
organisation klarar av. Med sin rullande skol-
buss besöker de 16 olika ställen och under-
visar 1250 barn varje dag. Förutom skol-
undervisning får de även ett mål mat (oftast 
det enda för dagen), hygien- och hälso- 
undervisning. De blir upplysta om köns-
sjukdomar samt HIV/AIDS och få lära sig 
att skydda sig emot sexuellt utnyttjande. 
Två gånger i veckan följer en stor vatten- 
tankbil skolbussen och då ges möjlighet till 
att duscha och fylla på dricksvatten.

Abha och Prabhakra arbetar mycket seriöst. 
Om någon vill stödja I-India projektet så 
gå gärna in och läs mer på deras hemsida 
www.i-indiaonline.com samt på www.ladli.
org. Om någon skulle vara intresserad av att 
besöka I-India hjälper Abha gärna till med att 
arrangera ett besök.

För mer information om kommande 
I-India aktiviteter i Singapore, kontakta 
Anita Williams   anitasteve65@gmail.com
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Projekt I-India

Folkmängdsfakta om Indien
(från UNICEF 2005, siffror i miljoner)

Indien	 1’065
varav barn < 18 år	 420
varav barn < 5 år	 118
som lever på < 1$ om dagen	 360

varav barn	 140
Föräldralösa barn	 35
HIV/AIDS smittade	 5
Rajasthan	 56
Jaipur	 3

46% av äktenskapen i Indien är “child 
marriage”, dvs. att de som gifter sig är 
under 18 år
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